
证券代码：000826         证券简称：合加资源        公告编号：2005-18 

 

合加资源发展股份有限公司 

2005 年第 3 季度报告更正公告 
 

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

本公司于 2005年 10月 24日在《中国证券报》、《证券时报》刊登了公司 2005

年第 3季度报告正文，在深圳证券交易所网站（www.szse.cn/）上刊登了公司 2005

年第 3季度报告全文。 

公司于 2005年 7月 4日召开 2005年第一次临时股东大会，将公司控股子

公司公主岭市桑德水务有限公司出售给北京桑德环保集团有限公司（该公司系本

公司控股股东），该资产出售行为属关联交易，由于工作人员疏忽，误将公司收

到的部分资产出售款项在第三季度报告中计作投资收益，现将修改后的主要财务

指标表更正公告如下： 

一、主要会计数据及财务指标 

单位：（人民币）元 

 本报告期末 上年度期末 
本报告期末比上年

度期末增减（％）

总资产 529,556,059.66 405,001,771.95 30.75

股东权益（不含少数股东权益） 286,811,920.28 265,785,702.78 7.91

每股净资产 1.58 1.46 8.22

调整后的每股净资产 1.58 1.46 8.22

 报告期 年初至报告期期末
本报告期比上年同

期增减（％） 

经营活动产生的现金流量净额 -18,518,210.02 3,070,341.01 -505.48

每股收益 0.027 0.095 -15.63%

每股收益（注） 0.027 - - 

净资产收益率 1.68% 5.99% 减少0.60个百分点



扣除非经常性损益后的净资产收

益率 
2.38% 6.69% 增加0.10个百分点

 
 

非经常性损益项目 金额 

营业外收支净额 -3,800.00

计提资产减值准备 -2,000,000.00

合计 -2,003,800.00

 
 

同时，修改后的合加资源发展股份有限公司 2005年第 3季度报告（全文）

详见深圳证券交易所网站（www.szse.cn/）。 

公司对由此给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

合加资源发展股份有限公司董事会 

二ＯＯ五年十月二十八日 


